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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

održano: 12:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 568 Laura Azenić 2006 SO 2,30

2 570 Dajana Imširović 2008 SO 2,10

569 Iva Mihaljević 2009 SO NM

573 Helena Turk 2006 SO DNS

održano: 12:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 571 Stjepan Tarcal 2008 SO 2,70

2 572 Petar Schönberger 2008 SO 2,30

573 Josip Turk 2009 SO NM

Lovro Džalto 2010 SO DNS

Jakov Maričak 2009 SO DNS

Mihovil Vegar 2007 SO DNS

održano: 15:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Ivan Paravac 2001 SO 4,75

2 Karlo Salaj 2004 SO 4,55

3 Rocco Martinović 2005 SO 4,35

Borna Cik 1999 SO NM

Ivan Horvat 1993 SO NM

Motka - Ž - MLAĐE JUNIORKE

Motka - M - KADETI - GRUPA B

Motka - M - SENIORI - GRUPA A

RANK IME PREZIME 160 200 210 220 230 240 260 270 290

1 Petar Schönberger - O O O XO XXX 2,3

2 Stjepan Tarcal - - - - - - XO O XXX 2,7

Jos ip Turk XXX NM

Lovro Džalto

Jakov Maričak

Mihovi l Vegar

RANK IME PREZIME 160 170 180 190 200 210 220 230 240

1 Laura Azenić - - - - O O - XXO XXX 230

2 Dajana Imširović - - O - O XXO XXX 210

Iva Mihal jević XXX nm

Helena Turk

RANK IME PREZIME 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,85 4,95

1 Ivan Paravac - - - - - XO - XO - XXX 4,75

2 Karlo Salaj - - - - - X0 XXX 4,55

3 Rocco Martinović O - O XXO XXX 4,35

Borna Cik - - XXX NM

Ivan Horvat - - - r NM
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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

SKUPINA 1 / 1 održano: 17:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 582 Petra Žulj 2009 SO 9,23

2 584 Eva Martinović 2009 SO 10,22

3 583 Lorena Šeremet 2009 MSB 10,44

SKUPINA 1 / 1 održano: 17:25h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 579 Borna Bencarić 2009 SO 9,73

2 580 Noa Pataki 2009 SO 10,22

3 581 Nikola Šešum 2009 SO 10,39

SKUPINA 1 / 1 održano: 17:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

594 Patricija Kladarić 2007 SO DNF

Petra Sokač 2007 SO DNS

Tena Terzić 2007 SO DNS

SKUPINA 1 / 1 održano: 17:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 587 Anja Veg 2005 SO 10,37

60m prepone (h=0,762/d=8,50) - MLAĐE JUNIORKE

55m prepone (h=0,762/d=7,50) - MLAĐE KADETKINJE

55m prepone (h=0,762/d=7,50) - MLAĐI KADETI

60m prepone (h=0,762/d=8,25) - KADETKINJE

RANK IME PREZIME 4,05 4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,85 4,95

1 Ivan Paravac - - - - - XO - XO - XXX 4,75

2 Karlo Salaj - - - - - X0 XXX 4,55

3 Rocco Martinović O - O XXO XXX 4,35

Borna Cik - - XXX NM

Ivan Horvat - - - r NM

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB "SLAVONIJA-ŽITO" OSIJEK www.facebook.com/akslavonija



 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

SKUPINA 1 / 1 održano: 17:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 590 Mia Wild 2006 SO 9,03

2 588 Lorena Faktor 2004 SO 9,53

3 589 Petra Šešum 2004 SO 9,80

4 592 Petra Mauk 2004 SO 13,21

SKUPINA 1 / 1 održano: 18:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 591 Leon Lončar 2007 SO 10,09

SKUPINA 1 / 6 održano: 18:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 603 Leonarda Vrhovac 2010 SO 9,06

1 586 Petra Stanković 2009 MSB 9,06

3 1574 Petra Sedlić 2009 SO 9,67

4 604 Petra Milanović 2010 SO 10,03

5 602 Lucija Zadro 2010 SO 11,05

Tena Aleksin 2010 SO DNS

SKUPINA 2 / 6 održano: 18:13h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 582 Petra Žulj 2009 SO 8,90

2 584 Eva Martinović 2009 SO 9,14

3 566 Ivana Čulina 2009 OTOK 9,37

4 585 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 9,39

Martina Sušić 2010 SO DNS

SKUPINA 3 / 6 održano: 18:16h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 565 Mia Vučko 2008 OTOK 8,98

2 1578 Josipa Guberac 2008 SO 9,82

3 1570 Luna Krivić 2008 SO 9,86

60m prepone (h=0,840/d=8,50) - JUNIORKE

60m prepone (h=0,840/d=8,50) - KADETI

60m - Ž

www.akslavonija-zito.hr
organizator:
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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

SKUPINA 4 / 6 održano: 18:19h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 587 Anja Veg 2005 SO 8,91

2 1579 Nina Šajber 2007 SO 8,93

3 598 Lara Krpan 2008 SO 8,98

Petra Sokač 2007 SO DNS

Matea Hraško 2006 OTOK DNS

SKUPINA 5 / 6 održano: 18:22h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 593 Luna Kalesić 2005 SO 8,30

2 592 Petra Mauk 2004 SO 8,57

3 589 Petra Šešum 2004 SO 8,60

4 594 Patricija Kladarić 2007 SO 8,70

Tena Terzić 2007 SO DNS

Patricija Gotovac 2005 OTOK DNS

SKUPINA 6 / 6 održano: 18:25h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 595 Melani Bosić 2003 SO 7,73

2 590 Mia Wild 2006 SO 7,86

3 564 Magdalena Perić 2001 SESV 7,99

4 588 Lorena Faktor 2004 SO 8,32

5 1572 Ana Martinović 1999 OTOK 9,82

Marija Lukač 1999 OTOK
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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 595 Melani Bosić 2003 SO 7,73

2 590 Mia Wild 2006 SO 7,86

3 564 Magdalena Perić 2001 SESV 7,99

4 593 Luna Kalesić 2005 SO 8,30

5 588 Lorena Faktor 2004 SO 8,32

6 592 Petra Mauk 2004 SO 8,57

7 589 Petra Šešum 2004 SO 8,60

8 594 Patricija Kladarić 2007 SO 8,70

9 582 Petra Žulj 2009 SO 8,90

10 587 Anja Veg 2005 SO 8,91

11 1579 Nina Šajber 2007 SO 8,93

12 565 Mia Vučko 2008 OTOK 8,98

12 598 Lara Krpan 2008 SO 8,98

14 586 Petra Stanković 2009 MSB 9,06

14 603 Leonarda Vrhovac 2010 SO 9,06

16 584 Eva Martinović 2009 SO 9,14

17 566 Ivana Čulina 2009 OTOK 9,37

18 585 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 9,39

19 1574 Petra Sedlić 2009 SO 9,67

20 1572 Ana Martinović 1999 OTOK 9,82

21 1578 Josipa Guberac 2008 SO 9,82

22 1570 Luna Krivić 2008 SO 9,86

23 604 Petra Milanović 2010 SO 10,03

24 602 Lucija Zadro 2010 SO 11,05

Tena Aleksin 2010 SO DNS

Martina Sušić 2010 SO DNS

Petra Sokač 2007 SO DNS

Matea Hraško 2006 OTOK DNS

Tena Terzić 2007 SO DNS

Patricija Gotovac 2005 OTOK DNS

Marija Lukač 1999 OTOK DNS

60m - Ž - UKUPNO
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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 582 Petra Žulj 2009 SO 8,90

2 586 Petra Stanković 2009 MSB 9,06

2 603 Leonarda Vrhovac 2010 SO 9,06

4 584 Eva Martinović 2009 SO 9,14

5 566 Ivana Čulina 2009 OTOK 9,37

6 585 Mihaela Jovanovac 2010 MSB 9,39

7 1574 Petra Sedlić 2009 SO 9,67

8 604 Petra Milanović 2010 SO 10,03

9 602 Lucija Zadro 2010 SO 11,05

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 594 Patricija Kladarić 2007 SO 8,70

2 1579 Nina Šajber 2007 SO 8,93

3 565 Mia Vučko 2008 OTOK 8,98

4 598 Lara Krpan 2008 SO 8,98

5 1578 Josipa Guberac 2008 SO 9,82

6 1570 Luna Krivić 2008 SO 9,86

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 590 Mia Wild 2006 SO 7,86

2 593 Luna Kalesić 2005 SO 8,30

3 587 Anja Veg 2005 SO 8,91

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 595 Melani Bosić 2003 SO 7,73

2 588 Lorena Faktor 2004 SO 8,32

3 592 Petra Mauk 2004 SO 8,57

4 589 Petra Šešum 2004 SO 8,60

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 564 Magdalena Perić 2001 SESV 7,99

2 1572 Ana Martinović 1999 OTOK 9,82

60m - Ž - MLAĐE KADETKINJE - UKUPNO

60m - Ž - STARIJE KADETKINJE - UKUPNO

60m - Ž - MLAĐE JUNIORKE - UKUPNO

60m - Ž - STARIJE JUNIORKE - UKUPNO

60m - Ž - SENIORKE - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB "SLAVONIJA-ŽITO" OSIJEK www.facebook.com/akslavonija



 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

SKUPINA 1 / 5 održano: 18:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 601 Dominik Matoković 2010 SO 9,02

2 562 Luka Lozančić 2010 SO 9,67

3 600 Oliver Prijić 2010 SO 10,17

Krešimir Kopić 2010 SO DNS

SKUPINA 2 / 5 održano: 18:33h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 579 Borna Bencarić 2009 SO 8,57

2 581 Nikola Šešum 2009 SO 9,25

3 606 Marin Bučanac 2009 SO 9,28

4 580 Noa Pataki 2009 SO 9,38

5 599 Janko Jozić 2009 SO 9,39

SKUPINA 3 / 5 održano: 18:36h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 591 Leon Lončar 2007 SO 8,36

2 1569 Ivan Hajduković 2006 SO 8,73

3 605 Mateo Rašić 2008 SO 8,75

Lovro Matrić 2008 SO DNS

SKUPINA 4 / 5 održano: 18:39h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 1571 Dominik Spajić 2001 SO 7,49

2 567 Yaroslav Anikieiev 2004 SESV 7,97

3 1573 Ivan Ujvari Čeh 2004 SO 8,08

4 1577 Tin Fićok 2004 SO 8,11

SKUPINA 5 / 5 održano: 18:42h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 1561 Luka Jakobović 2002 SO 7,06

2 596 Franko Salaj 2004 SO 7,42

3 624 Milan Glodić 2007 SO 7,44

4 597 Mislav Škrtić 2003 SO 7,51

Dominik Škorjanc 2003 SO DNS

Bernard Bručić 2004 SO DNS

60m - M

www.akslavonija-zito.hr
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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 1561 Luka Jakobović 2002 SO 7,06

2 596 Franko Salaj 2004 SO 7,42

3 624 Milan Glodić 2007 SO 7,44

4 1571 Dominik Spajić 2001 SO 7,49

5 597 Mislav Škrtić 2003 SO 7,51

6 567 Yaroslav Anikieiev 2004 SESV 7,97

7 1573 Ivan Ujvari Čeh 2004 SO 8,08

8 1577 Tin Fićok 2004 SO 8,11

9 591 Leon Lončar 2007 SO 8,36

10 579 Borna Bencarić 2009 SO 8,57

11 1569 Ivan Hajduković 2006 SO 8,73

12 605 Mateo Rašić 2008 SO 8,75

13 601 Dominik Matoković 2010 SO 9,02

14 581 Nikola Šešum 2009 SO 9,25

15 606 Marin Bučanac 2009 SO 9,28

16 580 Noa Pataki 2009 SO 9,38

17 599 Janko Jozić 2009 SO 9,39

18 562 Luka Lozančić 2010 SO 9,67

19 600 Oliver Prijić 2010 SO 10,17

Krešimir Kopić 2010 SO DNS

Lovro Matrić 2008 SO DNS

Dominik Škorjanc 2003 SO DNS

Bernard Bručić 2004 SO DNS

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 579 Borna Bencarić 2009 SO 8,57

2 601 Dominik Matoković 2010 SO 9,02

3 581 Nikola Šešum 2009 SO 9,25

4 606 Marin Bučanac 2009 SO 9,28

5 580 Noa Pataki 2009 SO 9,38

6 599 Janko Jozić 2009 SO 9,39

7 562 Luka Lozančić 2010 SO 9,67

8 600 Oliver Prijić 2010 SO 10,17

60m - M - MLAĐI KADETI - UKUPNO

60m - M - UKUPNO
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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 624 Milan Glodić 2007 SO 7,44

2 591 Leon Lončar 2007 SO 8,36

3 605 Mateo Rašić 2008 SO 8,75

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 1569 Ivan Hajduković 2006 SO 8,73

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 596 Franko Salaj 2004 SO 7,42

2 597 Mislav Škrtić 2003 SO 7,51

3 567 Yaroslav Anikieiev 2004 SESV 7,97

4 1573 Ivan Ujvari Čeh 2004 SO 8,08

5 1577 Tin Fićok 2004 SO 8,11

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 1561 Luka Jakobović 2002 SO 7,06

2 1571 Dominik Spajić 2001 SO 7,49

60m - M - STARIJI KADETI - UKUPNO

60m - M - MLAĐI JUNIORI - UKUPNO

60m - M - STARIJI JUNIORI - UKUPNO

60m - M - SENIORI - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr
organizator:
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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

održano: 19:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 561 Gea Alegra Radetić 2006 SO 1,15

2 623 Dunja Sili 2010 SO 1,10

2 560 Lara Aščić 2008 SO 1,10

2 625 Doris Anić 2008 SO 1,10

održano: 19:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Janko Jozić 2009 SO 4,34

2 Subašić Bilić 2009 SO 4,22

3 Gabriel Ovničević 2009 SO 3,91

održano: 19:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Lorena Šeremet 2009 MSB 4,44

2 Elena Patača 2009 SO 4,27

3 Ivana Čulina 2009 OTOK 3,98

Dalj (zona) - MLAĐI KADETI

Dalj (zona) - MLAĐE KADETKINJE

Vis - MLAĐE JUNIORKE - Ž

RANK IME PREZIME 85 90 95 100 105 110 115 120
1 Gea Alegra Radetić - - - - - O O XXX
2 Dunja Si l i O O O O O O XXX
2 Lara Aščić - O O O O O XXX
2 Doris Anić - - - - O O XXX

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5
1 Janko Jozić 4,14 4,29 4,05 4,34
2 Subašić Bi l ić 4,10 4,22 4,18 4,18

3 Gabriel Ovničević 3,81 3,91 3,54 3,77

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5
1 Lorena Šeremet 4,44 4,42 4,33 4,29
2 Elena Patača 4,27 4,20 4,16 r

3 Ivana Čul ina 3,98 3,94 3,80 3,98

www.akslavonija-zito.hr
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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

održano: 19:45h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Duje Bonacci 1973 SESV 5,16

2 Gabriel Bolarić 2008 SO 5,02

3 Filip Zeko 2008 SO 4,25

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Gabriel Bolarić 2008 SO 5,02

2 Filip Zeko 2008 SO 4,25

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 Duje Bonacci 1973 SESV 5,16

održano: 20:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 1562 Dominik Eleš 2003 SO 1,65

2 1563 David Kurtek 2005 SO 1,65

3 1564 Jakov Gutzmirtl 2006 SO 1,50

Dalj - M - KADETI - UKUPNO

Dalj - M - SENIORI - UKUPNO

Dalj - M - UKUPNO

Vis - JUNIORI - M

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX
1 Duje Bonacci 5,13 5,16 X 5,09 r r 5,16
2 Gabriel Bolarić 4,82 5,02 4,83 4,76 X 4,76 5,02

3 Fi l ip Zeko 4,18 4,25 4,06 4,08 3,83 4,20 4,25

RANK IME PREZIME 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70
1 Dominik Eleš - - - O O O O XXX 165
2 David Kurtek - - - O O O XO XXX 165

3 Jakov Gutzmirtl O O O O XXX 150

www.akslavonija-zito.hr
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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

održano: 20:20h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 564 Magdalena Perić 2001 SESV 5,72

2 1519 Leonarda Patača 2005 SO 5,12

3 1523 Iva Perić 2004 SO 4,76

4 1600 Mirna Hazenauer 2007 SO 4,55

5 1513 Leona Rogulja 2007 SO 4,20

6 565 Mia Vučko 2008 OTOK 4,07

Denise Solar 2008 SO DNS

Marija Lukač 1999 OTOK DNS

Matea Hraško 2006 OTOK DNS

Patricija Gotovac 2005 OTOK DNS

s

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 1600 Mirna Hazenauer 2007 SO 4,55

2 1513 Leona Rogulja 2007 SO 4,20

3 565 Mia Vučko 2008 OTOK 4,07

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 1519 Leonarda Patača 2005 SO 5,12

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

2 1523 Iva Perić 2004 SO 4,76

Dalj - MLAĐE JUNIORKE - Ž - UKUPNO

Dalj - STARIJE JUNIORKE - Ž - UKUPNO

Dalj - STARIJE KADETKINJE - Ž - UKUPNO

Dalj - Ž - UKUPNO

RANK IME PREZIME 1 2 3 4 5 6 MAX

1 Magdalena Perić X 5,72 X X X 5,62 5,72

2 Leonarda Patača X 5,12 5,01 5,01 X X 5,12
3 Iva Perić 4,66 X 4,76 4,69 4,64 4,74 4,76

4 Mirna Hazenauer 4,47 4,55 4,35 4,24 4,47 X 4,55

5 Leona Rogul ja 3,88 4,20 4,07 3,89 4,03 3,61 4,20

6 Mia Vučko 4,07 3,66 3,69 X 3,56 3,96 4,07
Denise Solar 0,00

Mari ja Lukač 0,00

Matea Hraško 0,00

Patrici ja Gotovac 0,00
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 OTVORENO DVORANSKO PRVENSTVO

SLAVONIJE I BARANJE 2022.
Osijek, 16.01.2022.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 564 Magdalena Perić 2001 SESV 5,72

Dalj - SENIORKE - Ž - UKUPNO
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